
1 Aufbrezlerei by Sherel https://www.aufbrezlerei.com  

2 ASC - Auto Service Center

3 ASE Facility Services GmbH https://www.ase-services.at

4 Beton + Stein Widmoser GmbH. https://www.widmoserbeton.at

5 Billa AG Feldkirchen https://billa.at

6 Blumen Znidar https://www.blumen-znidar.at 

7 BWD Service https://bwd-service.com 

8 ComeBäckerei Cafe Koller GmbH https://www.comebaeck.at 

9 Das Schönheitsmobil https://www.das-s-mobil.at

10 F.Leitner Mineralöle GmbH https://www.leitner-mineraloele.at

11 Fahrschule Mayer Feldkirchen https://www.fsmayer-feldkirchen.at

12 Feldkirchnerhof, Restaurant https://www.feldkirchnerhof.at

13 Felkel-Lierzer Ges.m.b.H. https://www.felkel-lierzer.at

14 Fotodrogerie Brandstätter https://www.fotodrogerie-brandstaetter.at

15 Gartenbau Haar 

16 Gartencenter Neuhold "Sunny-Market" Blumenhandel https://www.gartencenter-neuhold.at  

17 Gasthaus Niechtenwirt 

18 Gasthaus Pension Nagl https://www.naglpension.at/de-de 

19 Gasthof zum Flughafen, Fam. Puhan https://www.puhan.at

20 Glam de Beaute https://www.glamdebeaute.com

21 Nadine Pierer c/o Glam de Beaute 0664/1159010

22 Hair Lounge Monic https://www.hair-lounge-monic.at

23 Haslinger Sonja, Dipl. Shiatsu Praktikerin 0664/1184721

24 Hatzl GesbR Hofladen https://www.hatzlhof.sta.io

25 Hautgeschichten by Janina Konrad https://hautgeschichten.at

26 Herbert's Stubn, Restaurant und Frühstückspension https://www.herberts-stubn.at

27 Hofladen Lackner 

28 HOT Kebap Pizza Feldkirchen https://www.hotkebappizza-feldkirchen.at

29 Johannes Apotheke KG https://www.apotheke-feldkirchen.at

30 Kartnigs Werbeprofi GmbH https://kartnig.net 

31 Kfz Mühlfellner https://www.kfz-muehlfellner.at

32 Kiwano Gastro GmbH. https://www.kiwano-restaurant.at

33 Lack + Technik Vertriebs GmbH. https://lack-technik.at

34 Legero United the Shoemakers Schuhfabrik GmbH https://www.legero-united.com

35 LIMES Zäune Ing.Bernd Plamenig https://www.limes.at
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36 Maßhemden Gabi Ziri - Befeni https://www.gabiziri.at

37 Moitz-Hof https://www.moitz-hof.at

38 Mörth Marine GmbH. & Co KG https://www.marine-moerth.com

39 Nadel & Faden by Kath‘ Kouture https://www.kath-kouture.at

40 Obstbaubetrieb Elfriede und Josef Weber https://www.obst-weber.at

41 Ölmühle Esterer GmbH https://www.kernoel-esterer.at 

42 Peter Panitsch GmbH https://peterpanitsch.at 

43 Platzer Angelika - Zivilrechtsmediation https://platzer-zivilrechtsmediation.at

44 Smile&Beauty Dr. Steiner https://www.smileandbeauty.at

45 Sorger Albin "zum Weinrebenbäcker" GmbH https://sorgerbrot.at

46 SPAR Filiale Flughafen https://www.spar.at

47 Steindlbau GmbH https://www.steindlbau.at 

48 Steirerkaffee https://steirerkaffee.at

49 Stinner IT Solutions https://stinner-it.com

50 Studio 7, Wellnesscenter https://studio-7.at 

51 Tabak-Trafik Armin Koppitz

52 Tankstelle Konrad Helmut https://www.tankstelle-konrad.com

53 Trend Master - exlusive Wohn-&Gartenmöbel https://trend-master.at

54 Tischler-Wohnbauberater Harbisch https://www.harbisch.at

55 Wohlfühloase Verena Großschedl&Claudia Zenz https://www.wohlfueloase.cc

https://www.gabiziri.at/
https://www.moitz-hof.at/
https://www.marine-moerth.com/
https://www.kath-kouture.at/
https://www.obst-weber.at/
https://www.kernoel-esterer.at/
https://peterpanitsch.at/
https://platzer-zivilrechtsmediation.at/
https://www.smileandbeauty.at/
https://sorgerbrot.at/
https://www.spar.at/
https://www.steindlbau.at/
https://steirerkaffee.at/
https://stinner-it.com/
https://studio-7.at/
https://www.tankstelle-konrad.com/
https://trend-master.at/
https://www.harbisch.at/

